DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PIBID/UNEB COMO
INSTRUMENTO IMPORTANTE PARA O DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE,
ENQUANTO ESPAÇO DE FORMAÇÃO de autoria de FERNANDA TEIXEIRA MELO, foi
publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20313

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20313